
UCHWAŁA NR XVII/175/20
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela w Stowarzyszeniu Gmin Euroregionu „Bałtyk”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z Uchwałą XXXVI/328/97 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 20 grudnia 1997 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Miasta Iławy do Stowarzyszenia Gmin Euroregionu „Bałtyk”, Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Na przedstawiciela Gminy Miejskiej Iława w Stowarzyszeniu Gmin Euroregionu „Bałtyk” wyznacza się Pana Krzysztofa 
Portjanko - II Zastępcę Burmistrza Miasta Iławy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/40/18 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie wyznaczenia przedstawiciela w Stowarzyszeniu 
Gmin Euroregionu „Bałtyk”

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 0906A616-6C3C-4BA1-BD55-1DB83E143CEB. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

W związku z tym, iż poprzedni przedstawiciel nie jest już pracownikiem Urzędu Miasta Iławy, zachodzi potrzeba wyboru
nowego przedstawiciela, który będzie reprezentował Miasto podczas Zgromadzeń Stowarzyszenia Gmin Euroregion Bałtyk.

Id: 0906A616-6C3C-4BA1-BD55-1DB83E143CEB. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-725777578

Imię: Michał
Nazwisko: Młotek
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  27 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 0906A616-6C3C-4BA1-BD55-1DB83E143CEB. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-01-26T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




